
1 
 

 

ALBO ON LINE  

 Amministrazione Trasparente   

ATTI  
  

  

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  per selezione di un collaudatore interno per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole – di cui all’Avviso Pubblico Prot. n. 20480 del 20 
luglio 2021 -Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse 
V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-285 -  CUP F59J21006430006  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
VISTO  l’Avviso Pubblico Prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” ;  
VISTA  la lettera di autorizzazione  Prot. AOODGEFID / 0040055  del  14/10/2021;  
VISTO  il Decreto di assunzione in Bilancio prot n. 6899  del 10/11/2021  con finanziamento iscritto nelle ENTRATE 

– modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei 

di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del 

Programma annuale 2021;  
VISTE  le delibere del Collegio dei docenti n. 35 del 01/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 7 del 14/09/2021 di 

cui all’articolo 5 “Termini e modalità di presentazione della candidatura”, comma 6, dell’Avviso pubblico 

prot. n. 20480 del 22 luglio 2021, di adesione al progetto;  
VISTO   l'avviso pubblico di selezione prot. n. 2062 del 17/03/2022 per personale interno al fine di individuare un 

esperto collaudatore per la  realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole – di cui all’Avviso 

Pubblico Prot. n. 20480 del 20 luglio 2021;  
VISTO  il verbale prot.n. 2706 del 07/04/2022 redatto dalla Commissione di Valutazione nominata il 06/04/2022 

con nota prot.n.2674;  
DATO ATTO   che è pervenuta una sola istanza di partecipazione da parte di personale interno secondo le modalità e nei 

termini previsti dall’ avviso interno  prot. n. 2062 del 17/03/2022 

  

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, della seguente Graduatoria definitiva  per selezione di un esperto progettista 

per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole  

 

 

 

 

 

 

  
  
  
  





2 
 

 

Graduatoria definitiva  collaudatore interno 

Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-285 

 

Cognome e nome  CALABRO’ 

DANIELE  

A. Titoli culturali e formativi *   

Laurea quinquennale (110 e lode  punti 25 ;  100-110 punti 20 ; < 100 punti 10 / 

Laurea triennale      20 

Diploma       / 

Conseguimento di certificazioni informatiche riconosciute: AICA ECDL, AICA EUCIP, EIPASS, 

MICROSOFT IC3, ecc. Punti 1 punto per ogni titolo fino a un  massimo di 5 punti   

    2 

B. Esperienze  lavorative     

Pregresse esperienze, in qualità di progettista/collaudo  nei progetti finanziati dal fondo sociale 

europeo (3 punti per ogni esperienza, fino a un massimo di 15 punti)    

   1 

  

Esperienze documentate di progettazione/collaudo e/o di gestione di reti e/o siti (1 p.to per ogni 

esperienza) 

  2 

Anzianità di servizio nella scuola di appartenenza 

Punti 1 per ogni anno (max 10 anni)  
 3 

TOTALE     28 

 

 

  

                                                                                                                                      La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*   
 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2022-04-12T13:50:29+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




